組 合 公 報

平 成 ２ ７ 年 １ ０ 月 ２ 日

富 山 市 下 野 ９ ９ ５ 番 地 の ３

富 山 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

   電話０７６（４３１）８０３１

 公告第６号

役 員 の 就 職 に つ い て

 地方公務員等共済組合法第１３条第６項第２号に規定する理事に欠員が生じ

たことに伴う市町村長である理事の補欠選挙を平成２７年１０月１日に執行し

たところ、下記の者が当選し就職したので、地方公務員等共済組合法第１４条

第４項の規定により公告する。

 平成２７年１０月２日

富山県市町村職員共済組合

理事長  髙 橋 正 樹

記

役職名 氏 名 所属市町村（職名）

理 事 舟 橋 貴 之 立 山 町 長

   ＊ 理事の任期は、平成２７年１０月１日から平成２８年１１月３０日まで